
  

 

OUS.262.26.2022.C 

      

        Koszalin, dnia 17.10.2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Tytuł postępowania: „Usługa porządkowa – mycie okien” 

Podstawa prawna: Postępowanie prowadzone jest w trybie zasady konkurencyjności. Podstawą wszczęcia niniejszego postępowania są obowiązujące 

„Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego  

oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020” 
 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.10.2022r. o godz. 08.00 w pok. 325, adres: Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, al. Monte Cassino 2.  

Otwarcie ofert nastąpiło poprzez pobranie ofert z Bazy Konkurencyjności oraz otwarcie oferty złożonej w formie papierowej. 

2. Do terminu składania ofert, tj. do 14.10.2022r. do godz. 15.00 wpłynęły następujące oferty: 
 

 

 

NR 

OFERTY 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

 

Cena brutto 

„Usługa porządkowa  

– mycie okien”  

(koszyk usług) 

 

 

Sposób złożenia 

oferty Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

 

1 

 

Fundacja „Nasze Wsparcie” 

ul. Pomorska 2/7-8 

78-2022 Białogard 

 

258,30 zł (koszyk usług) 

 

 

   Oferta papierowa Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu 

 

Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy  

 

 

2 

Molly Hanna Rochowiak-Patan 

ul. Bobrownicka 40 

61-306 Poznań 

 

118,08 zł (koszyk usług) 

 

 

 

Baza 

Konkurencyjności   

Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu 

Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy  

 



  

3 

Spółdzielnia Socjalna „Sanow” 

ul. Armii Polskiej 7 

76-004 Sianów 

229,50 zł (koszyk usług) 

 

 

 

Baza 

Konkurencyjności   

Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu 

Zgodnie  

z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy  

 

 

 

 

     Dyrektor 

                                              Centrum Usług Społecznych  w Koszalinie 

 

                              mgr Bogumiła Szczepanik 


